



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 399 312
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS NORTAX
Forretningsadresse: Spireaveien 18
0580 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kurt Gjøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekt		3 425 672	3 277 550
Annen driftsinntekt		1 050 615	992 378
Sum inntekter		4 476 287	4 269 929
Kostnader			
Lønnskostnad m.m.	2	575 466	544 760
Avskrivning på varige driftsmidler	3	383 134	356 851
Annen driftskostnad		1 511 043	1 051 069
Sum kostnader		2 469 643	1 952 680
Driftsresultat		2 006 644	2 317 249
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 879	
Annen finansinntekt		2 961	2 897
Sum finansinntekter		5 840	2 897
Rentekostnad til foretak i samme konsern		23 655	38 059
Annen rentekostnad		114 046	135 993
Sum finanskostnader		137 701	174 052
Netto finans		-131 861	-171 155
Ordinært resultat før skattekostnad		1 874 783	2 146 094
Skattekostnad på ordinært resultat	4	414 652	474 345
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 460 131	1 671 749
Årsresultat		1 460 131	1 671 749
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 460 131	1 671 749
Totalresultat		1 460 131	1 671 749
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte		1 460 000	1 670 000
Avsatt til annen egenkapital		131	1 749
Sum overføringer og disponeringer	5	1 460 131	1 671 749



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygg, tomt m.m	3, 6	5 036 344	4 961 954
Maskiner og anlegg	3		
Skip, rigger, og lignende	3		
Driftsløsøre, inventar o.l	3		
Sum varige driftsmidler		5 036 344	4 961 954
Sum anleggsmidler		5 036 344	4 961 954
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			13 628
Andre kortsiktige fordringer		328 218	6 277
Konsernfordringer	7	77 081	41 244
Sum fordringer		405 299	61 149
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	8	2 662 111	3 284 912
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 662 111	3 284 912
Sum omløpsmidler		3 067 410	3 346 061
SUM EIENDELER		8 103 755	8 308 015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	290 700	290 700



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overkurs	5	396 200	396 200
Sum innskutt egenkapital		686 900	686 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	717 583	717 452
Sum opptjent egenkapital		717 583	717 452
Sum egenkapital		1 404 483	1 404 352
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	65 719	104 568
Sum avsetninger for forpliktelser		65 719	104 568
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	3 826 875	4 219 375
Sum annen langsiktig gjeld		3 826 875	4 219 375
Sum langsiktig gjeld		3 892 594	4 323 943
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		597 773	100 681
Betalbar skatt	4	453 501	515 130
Skyldige offentlige avgifter		14 100	14 100
Utbytte		1 460 000	1 670 000
Annen kortsiktig gjeld		281 304	279 809
Sum kortsiktig gjeld		2 806 678	2 579 720
Sum gjeld		6 699 272	6 903 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 103 755	8 308 015



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 801952

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 399 312
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS NORTAX
Forretningsadresse: Spireaveien 18
0580 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kurt Gjøn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022



Organisasjonsnr: 957 399 312
AS NORTAX

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekt		3 425 672	3 277 550
Annen driftsinntekt		1 050 615	992 378
Sum inntekter		4 476 287	4 269 929
Kostnader			
Lønnskostnad m.m.	2	575 466	544 760
Avskrivning på varige driftsmidler	3	383 134	356 851
Annen driftskostnad		1 511 043	1 051 069
Sum kostnader		2 469 643	1 952 680
Driftsresultat		2 006 644	2 317 249
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 879	
Annen finansinntekt		2 961	2 897
Sum finansinntekter		5 840	2 897
Rentekostnad til foretak i samme konsern		23 655	38 059
Annen rentekostnad		114 046	135 993
Sum finanskostnader		137 701	174 052
Netto finans		-131 861	-171 155
Ordinært resultat før skattekostnad		1 874 783	2 146 094
Skattekostnad på ordinært resultat	4	414 652	474 345
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 460 131	1 671 749
Årsresultat		1 460 131	1 671 749
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 460 131	1 671 749
Totalresultat		1 460 131	1 671 749
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 460 000	1 670 000
Avsatt til annen egenkapital		131	1 749
Sum overføringer og disponeringer	5	1 460 131	1 671 749





Organisasjonsnr: 957 399 312
AS NORTAX

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Bygg, tomt m.m.	3, 6	5 036 344	4 961 954
Maskiner og anlegg	3		
Skip, rigger, og lignende	3		
Driftsløsøre, inventar o.l	3		
Sum varige driftsmidler		5 036 344	4 961 954

Sum anleggsmidler		5 036 344	4 961 954
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer			13 628
Andre kortsiktige fordringer		328 218	6 277
Konsernfordringer	7	77 081	41 244
Sum fordringer		405 299	61 149

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l	8	2 662 111	3 284 912
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 662 111	3 284 912

Sum omløpsmidler		3 067 410	3 346 061
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		8 103 755	8 308 015
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 9	290 700	290 700
Overkurs	5	396 200	396 200
Sum innskutt egenkapital		686 900	686 900

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	717 583	717 452
Sum opptjent egenkapital		717 583	717 452

Sum egenkapital		1 404 483	1 404 352
------------------------	--	------------------	------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	65 719	104 568
Sum avsetninger for forpliktelseser		65 719	104 568
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	3 826 875	4 219 375
Sum annen langsiktig gjeld		3 826 875	4 219 375
Sum langsiktig gjeld		3 892 594	4 323 943
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		597 773	100 681
Betalbar skatt	4	453 501	515 130
Skyldige offentlige avgifter		14 100	14 100
Utbytte		1 460 000	1 670 000
Annen kortsiktig gjeld		281 304	279 809
Sum kortsiktig gjeld		2 806 678	2 579 720
Sum gjeld		6 699 272	6 903 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 103 755	8 308 015



Organisasjonsnr: 957 399 312
AS NORTAX

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsberetning 2021 for AS NORTAX

Organisasjonsnummer 957399315

Virksomhetens art og tilholdssted

AS NORTAX er et eiendomsselskap med postadresse Trondheimsveien 100, 0501 Oslo. Selskapets formål er primært å drive utleie av lokaler mot taxinæringen eller samarbeidende selskaper. Selskapets eneste virksomhet er knyttet til å eie, utvikle og utleie i selskapets eiendom i Spireaveien 18, Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Fremtidig utvikling

Samtlige lokaler er utleide på langsiktige kontrakter, og danner grunnlag for fortsatt drift.

Redegjørelse for årsregnskapet

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et riktig inntrykk av virksomheten og selskapets stilling. Årsresultat for 2021 er et årsoverskudd på NOK 1.460.131,- mot et tilsvarende årsoverskudd på NOK 1.671.749,- i 2020.

De samlede investeringene i selskapet i 2021 var NOK 457.525,- som har vært benyttet til installasjon av varmepumper, kjølemaskiner og solavskjerming.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 2.662.111,- per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av fremtidige investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 41,9 % av samlet gjeld i selskapet per 31.12.2021, sammenlignet med 37,4 % per 31.12.2020. Denne økningen skyldes økt leverandørgjeld som en følge av høye energipriser. Det har vært foretatt nedbetaling av langsiktig gjeld iht. selskapets låneavtale. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 8.103.755,- sammenlignet med NOK 8.308.015,- året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 17,3 %, sammenlignet med 16,9 % per 31.12.2020.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er minimal ut over endringer i rentenivå.

Overordnet om målsetting og strategi

Det har gjennom året vært arbeidet med selskapets målsetning og strategi, noe som har vært uendret de siste årene. Mål for 2021 er nådd, og langsiktig strategi er fastsatt.



Markedsrisiko

Eiendommen er ikke eksponert for ekspropriering selv om området utvikler seg til et boligområde. Behov for leie av lokaler som selskapet i dag leier ut vil det også være i markedet i fremtiden.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Størst risiko er knyttet til rettmessig betaling av husleie, der konkurs til større leietakere vil kunne påføre selskapet tap av husleie i en kortere periode.

Selskapet har i 2021 ikke hatt tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen fast ansatte, men leier inn personell fra Oslo Drosjeeieres Innkjøpslag SA til drift og forretningsførsel.

Likestilling

Selskapet har ingen faste ansatte.

Diskriminering

Selskapet har ingen faste ansatte.

Miljørapportering

Bygget ble tilsluttet fjernvarme oktober 2017. Fjerning av slam og oljeforurenset masse samt tømning av oljeutskiller gjøres via selskap som er sertifisert til å utføre slike tjenester. Selskapet forurenser dermed ikke det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i AS Nortax:

Avsatt til utbytte	1.460.000,-
Avsatt til annen egenkapital	131,-
Totalt disponert	1.460.131,-

Oslo, 6. april 2022

Kurt Otto Gjølén
Styreleder
Daglig leder

Marit Elise Ødegaard
Styremedlem



AS Nortax

Resultatregnskap for 2021

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Leieinntekt		3 425 672	3 277 550
Annen driftsinntekt		1 050 615	992 378
SUM DRIFTSINNEKTER		4 476 287	4 269 929
Lønnskostnad m.m.	2	575 466	544 760
Avskrivning på varige driftsmidler	3	383 134	356 851
Annen driftskostnad		1 511 043	1 051 069
SUM DRIFTSKOSTNADER		2 469 643	1 952 680
DRIFTSRESULTAT		2 006 644	2 317 249
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		2 879	0
Annen finansinntekt		2 961	2 897
Rentekostnad til foretak i samme konsern		23 655	38 059
Annen rentekostnad		114 046	135 993
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-131 861	-171 155
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		1 874 783	2 146 094
Skattekostnad på ordinært resultat	4	414 652	474 345
ÅRSRESULTAT		1 460 131	1 671 749
OPPLYSNINGER OM RESULTATDISPONERINGER			
Avsatt til utbytte		1 460 000	1 670 000
Avsatt til annen egenkapital		131	1 749
SUM DISPONERT	5	1 460 131	1 671 749



AS Nortax

Balanse pr. 31. desember 2021

	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Bygg, tomt m.m	3, 6	5 036 344	4 961 954
Sum varige driftsmidler		5 036 344	4 961 954
SUM ANLEGGSMIDLER		5 036 344	4 961 954
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	13 628
Andre kortsiktige fordringer		328 218	6 277
Konsernfordringer	7	77 081	41 244
Sum fordringer		405 299	61 149
Bankinnskudd, kontanter o.l	8	2 662 111	3 284 912
SUM OMLØPSMIDLER		3 067 410	3 346 061
SUM EIENDELER		8 103 755	8 308 015

AS Nortax

ORG. NR. 957 399 312 MVA



AS Nortax

Balanse pr. 31. desember 2021

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	290 700	290 700
Overkurs	5	396 200	396 200
Sum innskutt egenkapital		686 900	686 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	717 583	717 452
Sum opptjent egenkapital		717 583	717 452
SUM EGENKAPITAL		1 404 483	1 404 352
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	65 719	104 568
Sum avsetning for forpliktelser		65 719	104 568
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	3 826 875	4 219 375
Sum annen langsiktig gjeld		3 826 875	4 219 375
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		597 773	100 681
Betalbar skatt	4	453 501	515 130
Skyldige offentlige avgifter		14 100	14 100
Utbytte		1 460 000	1 670 000
Annen kortsiktig gjeld		281 304	279 809
Sum kortsiktig gjeld		2 806 678	2 579 720
SUM GJELD		6 699 272	6 903 663
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		8 103 755	8 308 015

Oslo, 06.04.2022
Styret i AS Nortax


Kurt Otto Gjøen
styreleder


Marit Elise Ødegaard
styremedlem



AS Nortax

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid..

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Styrehonorar	114 125	110 000
Arbeidsgiveravgift	16 091	11 110
Internleie Personell	445 250	423 650
Sum	575 466	544 760

Selskapet har ingen ansatte.

Godtgjørelse

Lønn, honorar m.v

Styre

114 125

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2021 utgjør NOK 27 000 for revisjon og NOK 9 000 for andre tjenester.



AS Nortax

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 Anleggsmidler

	Tomt	Eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	150 000	8 661 069	8 811 069
+ Oppskrivning pr. 01.01.21		7 000 000	7 000 000
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		457 525	457 525
= Anskaffelseskost 31.12.21	150 000	16 118 594	16 268 594
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21		11 232 250	11 232 250
= Bokført verdi 31.12.21	150 000	4 886 344	5 036 344
Årets ordinære avskrivninger		243 134	243 134
Årets avskrivning på oppskrevet verdi		140 000	140 000
Økonomisk levetid		10-50 år	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	453 501	515 130
Endring i utsatt skatt	-38 849	-40 785
Skattekostnad ordinært resultat	414 652	474 345
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 874 783	2 146 094
Permanente forskjeller	10 000	10 018
Endring i midlertidige forskjeller	176 585	185 387
Skattepliktig inntekt	2 061 369	2 341 500
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	453 501	515 130
Sum betalbar skatt i balansen	453 501	515 130

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	267 016	435 674	168 658
Gevinst – og tapskonto	31 708	39 635	7 927
Sum	298 724	475 309	176 585
Grunnlag for utsatt skatt	298 724	475 309	176 585
Utsatt skatt (22 %)	65 719	104 568	38 849



AS Nortax

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Overkurs	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	290 700	717 452	396 200	1 404 352
Årets resultat		1 460 131		1 460 131
Avsatt til utbytte		1 460 000		1 460 000
Pr. 31.12.2021	290 700	717 583	396 200	1 404 483

Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	3 826 875	4 219 375
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Faste eiendommer	4 886 344	4 811 954
Grunnarealer	150 000	150 000
Sum	5 036 344	4 961 954
Pantobligasjon som er tinglyst på eiendommen	10 000 000	10 000 000

Note 7 Konsernmellomværende

Gjeld som forfaller mindre enn ett år etter regnskapsårets slutt:

	2021	2020
Gjeld		
Oslo Drosjeeieres Innkjøpslag SA	0	0
Fordring		
Oslo Drosjeeieres Innkjøpslag SA	77 081	41 244

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 001.



AS Nortax

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i AS Nortax pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 907	100,0	290 700
Sum	2 907		290 700

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Oslo Drosjeeiere Innkjøpslag SA	2 850	98,0	98,0
Viken Aurora AS	57	2,0	2,0
Totalt antall aksjer	2 907	100,0	100,0

Selskapet blir konsolidert inn i Oslo Drosjeeieres Innkjøpslag SAs konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapet på deres forretningsadresse som er Trondheimsveien 100, 0565 Oslo.



mazars

Fridtjof Nansens vei 13
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 20 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i AS Nortax
